Администрация

муниципального района

“Койгородский ”
	[image: image1.png]

	 “Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	30 января
	2024г.
	№
	   62/01

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление администрации МР «Койгородский» от 19.07.2022 № 23/07 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Коми от 18.09.2023 г № 476-р
администрация МР «Койгородский» постановляет:
1. Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 19.07.2022 № 23/07 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» следующие изменения:
1) в наименовании постановления администрации МР «Койгородский» от 19.07.2022 № 23/07 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в  образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»  слово «организации» заменить словом «учреждения»;
- в пункте «1» постановления слово «организации» заменить словом «учреждения»;
- в пункте «2» постановления слово «организации» заменить словом «учреждения»;
  2) в приложении к постановлению:

  - в наименовании приложения слово «организации» заменить словом «учреждения»;

-  в разделе  I «Общие положения» «Предмет регулирования Административного регламента» слово «организации» заменить словом «учреждения»;
- в разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» «Наименование муниципальной услуги» слово «организации» заменить словом «учреждения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский» и размещению на официальном сайте муниципального района «Койгородский».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Койгородский».

Глава МР «Койгородский»- руководитель

администрации МР «Койгородский»
     Л.Ю. Ушакова